[bookmark: Title]关于近期食品安全监督抽检情况的通告

近期，区市场监督管理局对食品生产环节、餐饮环节、流通环节食品进行了监督抽检，现将区本级抽检的8批次食品抽样情况通告如下：
本月共抽检了粮食加工品，食用油、油脂及其制品，肉制品、炒货食品及坚果制品、畜禽肉及其副产品、蔬菜、水果、蛋类等8类食品8批次样品，抽样检验项目合格样品8批次。
特此通告。
西湖区食品安全委员会办公室
                                                                2021年4月21日

	序号
	抽样时间
	抽样单位
	抽检环节
	食品名称
	食品种类
	规格
	生产日期或批号
	不合格项目
	标称生产者名称
	商标
	标称生产者地址
	被抽检单位
	被抽检单位地址
	样品检测结果

	1.
	2021/2/4
	杭州市西湖区市场监督管理局
	流通环节
	西红柿
	食用农产品
	散装称重
	2021年02月04日
	/
	/
	/
	/
	杭州留下农贸市场周芹蔬菜店
	浙江省杭州市西湖区留下街道杭州留下农贸市场2F-63号摊位
	合格

	2.
	2021/2/4
	杭州市西湖区市场监督管理局
	流通环节
	本鸡蛋
	食用农产品
	散装称重
	2021年02月03日
	/
	/
	/
	/
	杭州留下农贸市场易志禽蛋店
	浙江省杭州市西湖区留下街道杭州留下农贸市场1F-69、72号摊位
	合格

	3.
	2021/2/4
	杭州市西湖区市场监督管理局
	流通环节
	五花肉（猪肉）
	食用农产品
	散装称重
	2021年02月04日
	/
	/
	/
	/
	杭州留下农贸市场林金鲜肉店
	浙江省杭州市西湖区留下街道杭州留下农贸市场2F-13号摊位
	合格

	4.
	2021/2/4
	杭州市西湖区市场监督管理局
	流通环节
	草莓
	食用农产品
	散装称重
	2021年02月04日
	/
	/
	/
	/
	杭州留下农贸市场张水凤水果店
	浙江省杭州市西湖区留下街道杭州留下农贸市场1F-63号摊位
	合格

	5.
	2021/2/4
	杭州市西湖区市场监督管理局
	流通环节
	奶油味香瓜子
	炒货食品及坚果制品
	138克/袋
	2021年01月13日
	/
	浙江大好大食品有限公司
	大好大
	浙江省温州市瓯海区郭溪梅屿工业区(温巨公路边)
	浙江世纪联华超市有限公司留下西溪路店
	浙江省杭州市西湖区留下镇留下街118号
	合格

	6.
	2021/2/4
	杭州市西湖区市场监督管理局
	流通环节
	食用植物调和油
	食用油、油脂及其制品
	5升/瓶
	2020年11月21日
	/
	山东西王食品有限公司
	西王
	山东省邹平县西王工业园
	浙江世纪联华超市有限公司留下西溪路店
	浙江省杭州市西湖区留下镇留下街118号
	合格

	7.
	2021/2/4
	杭州市西湖区市场监督管理局
	流通环节
	优飨鲜香稻米
	粮食加工品
	2.5kg/袋
	2020年10月22日
	/
	哈尔滨富义仓农业科技有限公司
	优飨
	黑龙江省哈尔并尚志经济开发区
	浙江世纪联华超市有限公司留下西溪路店
	浙江省杭州市西湖区留下镇留下街118号
	合格

	8.
	2021/2/4
	杭州市西湖区市场监督管理局
	流通环节
	风肉
	肉制品
	按实际称重
	2021年01月20日
	/
	浙江帕尔玛食品有限公司
	金贸
	浙江省金华市浦江县晶雅路58号
	浙江世纪联华超市有限公司留下西溪路店
	浙江省杭州市西湖区留下镇留下街118号
	合格